CJP, microcilindro, semplice effetto,
molla anteriore
CJPB10-15
Scheda tecnica
General series information
Questo prodotto sarà sostituito dalla Serie qui.•
Microcilindro, semplice effetto, molla posteriore•
Il design compatto riduce al minimo lo spazio di montaggio•
Tre misure di attacchi disponibili•
Campo corse da 5mm a 15mm•
Due tipi di montaggio disponibili•
Cilindro semplice effetto, stelo semplice, corsa
di rientro favorita da una molla
Specifiche standard
Corsa 15mm
Montaggio B (modello con montaggio a pannello)
Filettatura estremità stelo Filettatura
Raccordo a calzamento Nessuno
Diametro 10mm
Pressione massima di esercizio 0.7 Mpa
Pressione minima di esercizio 0.15 MPa
Proof pressure 1.05 MPa
Tipo di ammortizzazione Nessuno
Lubrificazione Non richiesta (senza lubrificazione)
Temperature d'esercizio -10 - 70°C
Tolleranza sulla corsa +1.0
0
Tolleranza filettatura JIS classe 2
Forza magnetica di sostegno 50 - 500 mm/s
Azione Semplice effetto, Molla anteriore
12/09/2025 Pagina 1
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Accessori (Dotazione standard) Dado di montaggio (2)
Dado estremità stelo (2)
Weight 0.038 Kg
Scheda tecnica - CJPB10-15
12/09/2025 Pagina 2
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Dimensioni
Scheda tecnica - CJPB10-15
12/09/2025 Pagina 3
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Costruzione
Scheda tecnica - CJPB10-15
12/09/2025 Pagina 4
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Informazioni aggiuntive
Catalogue CJP2-CJP_IT.pdf
Operation manuals cjp_cjp_-om0002c-a.pdf
Scheda tecnica - CJPB10-15
12/09/2025 Pagina 5
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.